
Россия 
Республика Дагестан

МКОУ «Избербашская школа-интернат III-IV видов»

Тел. 2-44-22 « 26 » января 2022г.

Приказ №
от «_26_» января 2022 г.

« О переводе учащихся 1-12 классов на дистанционное обучение»

На основании письма ТО Управления Роспотребнадзора по РД в 
г.Избербаш от 25.01.2022 г. за № 01/056-22-19, приказа Управления 
образования г. Избербаша от 26.01.2022 г. за №13-П, ежедневного 
мониторинга заболеваемости ОРВИ/гриппом обучающихся и педагогов 
муниципальных общеобразовательных организаций,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести обучающихся 1-12 классов на электронное обучение в 

дистанционной форме обучения сроком на 7 календарных дней с 
27.01.2022г по 02.02.2022г включительно.

2. Учителям-предметникам проводить занятия в дистанционном формате 
по расписанию из учебных кабинетов, соблюдая все санитарно- 
эпидемиологические требования (маски, перчатки).

3. Классным руководителям и воспитателям ежедневно осуществлять 
мониторинг детей выздоровевших и заболевших.

4. Предоставить до 02.02.2022 г. точные сведения об учащихся на 
основании мониторинга выздоровевших и заболевших.

5. Саидовой П.З. — администратору школьного сайта поместить данный

Ш.В. Асадулаева

Адрес: 368501, Россия,'Республика Дагестан, г.Избербаш, ул. Чапаева,15, e-mail: izb-internat@nnail.ru

mailto:izb-internat@nnail.ru

